
Nabídka platí od 27. června do 10. července 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

NEVYŽADUJE ÚDRŽBU

ZahradNí stůl sIENa a žIdlE MEltON
Kvalitní stůl z galvanizované oceli a umělého dřeva artwood, které 
nevyžaduje údržbu, Š90 x D150 x V74 cm. Ladící pohodlné stohovací 
židle z galvanizované oceli a voděodolného polyratanu.
stůl 4999,- židle 599,-  

135x220 cm 1549,- 575,-
200x220 cm 1799,- 900,-
POlštář
40x40 cm 269,- 135,-
70x80 cm 699,- 350,-

tErMOPřIkrývka lIvING MEdICal
S možností vyváření při praní, obsahuje 2 přikrývky,  
které jsou spojeny dohromady. Prodyšná a izolující 
náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna. 
135x200 cm 1399,- 

Váha 2x600 g Praní na 95°C

 90x200 cm  999,- 350,-
140x200 cm 1199,- 550,-
160x200 cm 1299,- 600,-
180x200 cm 1499,- 700,-

ChráNIč MatraCE PlUs t20
Směs bavlny a polyesterových vláken. Potah ze směsového 
materiálu. Napínací gumy v rozích. Vhodný pro alergiky. 
80x200 cm 899,- 

stůl

3500,- žIdlE

350,-

500,- 300,-

CENY Od

60,-  
SLEVA
64%

SLEVA
67%

SLEVA
1499,- SLEVA

249,-

LETNÍ VÝPRODEJ

Artwood

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

SLEVA

30-70%
na všechny sedáky

Celý sortiment na www.JYSK.cz

Kromě výrobků s označením Price Star



2

ZahradNí stůl, lavICE a žIdlE OrlaNdO
Kvalitní nábytek z masivního olejovaného tvrdého 
dřeva. Stůl Š80 x D150 x V75 cm, lavice pro 3 osoby 
se šířkou 150 cm a židle s područkami.  
Dřevo s certifikátem FSC.
stůl 2299,- lavice 2499,- židle 1299,-  

sEstava ZahradNíhO NábYtkU OrEGON
Pohodlná a praktická sestava z tvrdého dřeva. Skládací stůl s deskou 
o průměru 110 cm a kvalitní skládací židle. Dřevo s certifikátem FSC. 
stůl 2299,- židle 1099,-

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ
OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

ZahradNí stůl aMElIa a křEslO laGOs
Široký stůl z olejovaného tvrdého dřeva, Š100 x D190/230 x V75 cm, 
který je možné rozložit. Pohodlná křesla s možností nastavení 5 poloh, 
s hliníkovým kováním. Dřevo s cerifikátem FSC.
stůl 6499,- 5000,- křeslo 2299,- 1650,-  

bIstrO sEt alEssaNdrIa
Pevná sestava z tvrdého dřeva. Skládací stůl 
s deskou 59x59 cm, výška 75 cm a 2 skládací 
židle. Dřevo s certifikátem FSC. 2299,- 

bOx Na POlstrY rIvOlI
Luxusní box na polstry s výpletem 
z odolného polyratanu. S kolečky. 
Š133 x V63 x H55 cm 3499,- 

GENOva

POlstrY k ZahradNíMU NábYtkU
Na sedadlo. Potah z polyesteru.
GENOVA, 48x49x6 cm
MONZA, 50x45x5 cm 399,- 

MONZa 

MONZa 

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

stůl

2000,-

lavICE

1500,-
žIdlE

850,-

vOlNý výběr

250,-  

stůl

slEva 549,-
1750,-  

stůl

slEva 1499,-
5000,-  

žIdlE

slEva 249,-
850,-  

křEslO

slEva 649,-
1650,-  

1850,-  2750,-  

SLEVA
449,-

SLEVA
749,-

SLEVA
37%

SLEVA
299,-

SLEVA
999,-

SLEVA
449,-

Zakoupením výrobků z certifikovaného dřeva FSC® podporujete enviromentálně vhodné, sociálně 
přínosné a ekonomicky životaschopné obhospodařování lesů. Většina dřevěného zahradního nábytku 
v JYSKu má certifikát FSC®. Hledejte výrobky s označením FSC®.

 

křEslO  
POrtlaNd
S pohodlnými 
područkami 
a možností 
pěti nastavení. 
1699,- 

slEva 549,-
1150,-  

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



vědělI JstE, žE ... JYsk je jedničkou na světovém trhu v prodeji zahradního nábytku? 3

NEVYŽADUJE ÚDRŽBU

ZahradNí stůl POtENZa a křEslO EsPaNYOl
Velký luxusní stůl z inovačního materiálu artwood, který nevyžaduje údržbu,  
a má vzhled a strukturu dřeva. S kostrou z hliníku a voděodolného polyratanu, 
Š98 x D200 x V74 cm. Ladící stylová křesla z hliníku a polyratanu s plynulým 
polohováním opěrky zad. Včetně polstrů s povrchem z odolného polyesteru.
Stůl 9999,- Židle 3499,- 

ZahradNí stůl IaNO a žIdlE tErMOlI
Stůl z hliníku a tvrzeného skla, Š87 x D148 x V70 cm,  
s pohodlnými stohovacími židlemi v různých barvách.
stůl 2299,- židle 649,-  

ZahradNí stůl FOrlI a křEslO traNI
Elegantní stůl s černou skleněnou deskou, ocelovým rámem  
a výpletem z odolného polyratanu, Ø105 x V73 cm. Stylová  
a pohodlná křesla v kombinaci hliníku a polyratanu. 
stůl 3299,- křeslo 1999,-  

lIvErPOOl
699,-

LIVERPOOL na židli s nízkým 
opěradlem 499,- 300,-
PELAGO na židli s vysokým 
opěradlem 549,- 300,-

POlstr k ZahradNíMU NábYtkU
Na polohovací křeslo. Polyesterový potah.  

lEhátkO ZaMOra
Ocelová konstrukce a textilenový výplet. 
Š69 x D202 x V51 cm 2299,- 

ZahradNí NábYtEk alMErIa
S ocelovou konstrukcí a výpletem. Stůl, 
Ø60 x V71 cm. Pohodlné stohovatelné židle.
stůl 1299,- židle 899,-  

SLEVA
AŽ

50%

vOlNý výběr

450,-  

stůl

slEva 799,-
2500,-  

stůl

slEva 449,-
1850,-  

stůl

slEva 349,-
950,-  

křEslO

slEva 499,-
1500,-  žIdlE

slEva 149,-
500,-  

žIdlE

slEva 224,-
675,-  

1850,-  

SLEVA
449,-

Artwood

PROHLÉDNĚTE 

SI NOVÝ KATALOG 

ZAHRADNÍHO 

NÁBYTKU NA 

www.JYSK.cz

6500,-
stůl2750,-

křEslO

SLEVA
3499,-

SLEVA
749,-

PElaGO 
899,-



4

květináče na každou zahradu

ZENIA, plast/ocel/proutí, Š21xD35xV27 cm
BITTI, proutí, Š22xD32xV64cm
SORSO, proutí/kov, Ø27xV52cm 
249,- 

ROSE, zinek, Š30×D30×V30 cm
AJACCIO, vrba, Š31xV38,5cm
OROSEI, zinek, D44×Š22×V16 cm 
až 369,- 

solární 
lampy

HELIODOR, sklo a polypropylen, prům. 
8,5×V9,5 cm 99,-
SUGILITE, imitace kamene,  
Š10×D12×V15 cm 129,-
DOME, nerez ocel, prům. 12×V39 cm 169,-

IVORY, ocel, 2ks/bal., Ø5×V70 cm
KUNZITE, hliník/sklo, Ø6×V32 cm
PYRITE, kamenina, D19×Š13×V16 cm 169,- 

stOhOvaCí žIdlE saNtOrINI
Z pevného, UV záření odolného plastu.  

ZahradNí hOUPačka arIaNY
Robustní 2,5-sedadlová houpačka s pevnou 
ocelovou kostrou a odepínacím polstrem. 
Š170 x V153 x H110 cm 1999,- 

ZahradNí stůl ElIsE
Plast. Nevyžaduje údržbu. 
90x137 cm  

Boční stěna EASY UP 299,-

PřístřEšEk EasY UP
Praktický přístřešek, který lze snadno postavit 
a rozložit. S hliníkovou konstrukcí a potahem 
z polyesteru. Boční stěny lze dokoupit zvlášť. 
Š300 x D300 x V250 cm 1799,- 

vOlNý výběr

slEva 30%
175,-  

vOlNý výběr

slEva až 56%
75,-  vOlNý výběr

slEva 26%
125,-  

vOlNý výběr

slEva 32%
250,-  

499,-  

799,-  

1500,-  

1500,-  

SLEVA
499,-

SLEVA
299,-

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

6

3 roky 
záruka 

3 roky 
záruka 

Žebřík EXITING, 
Š38xV95 cm 499,-

traMPOlíNa a síť JOY’N FUN
Trampolína o průměru 305 cm. 
Materiál je odolný UV záření. 
Maximální zátěž 150 kg.
trampolína 4999,-
bezpečnostní síť 1999,- 

SLEVA
3498,-

3500,-
traMPOlíNa+síť



dárkOvá karta Potěšte své blízké dárkem z JYsku – darujte jim naši dárkovou JYsk kartu. Zakoupíte ji v každé prodejně 
JYsk, kde vám bude nabita na libovolnou částku. karta je přenosná a její platnost je neomezená. 5

výPrOdEJ - všechno musí pryč!
Množství doplňků do domácnosti

CItY
69,50 50,-  

JEaNIE
99,- 50,-  

FUNktION
149,- 75,-  

salINa
199,- 100,-  

taNIa
249,- 150,-  

rOsElINa
59,50 50,-

MalICa
299,- 200,-

JaNIa
299,- 200,-  

JElaNa
799,- 500,-  

99,- 50,-

169,- 125,-  

349,- 250,-  

Potah na žehlicí prkno
30x110 cm 99,- 85,-
40x120 cm 119,- 100,-

sUšák Na PrádlO EasY
Praktický sušák na prádlo s 16 m šňůrou. 
Š55 x D180 x V108 cm  

Krabice NOELLE, Š32 x D32 x V29 cm 
349,- 250,-

kOš Na PrádlO NOEllE
Skládací koš z papírového proutí s víkem. 
Š40 x D30 x V61 cm 499,- 

OZdObNý táC daFINa
Na čajové svíčky. S potpourri.  
Š13 x D35 x V7 cm 199,- 

PaNtOFlE GOrdEs
V černé, bílé nebo růžové barvě. 
Velikosti 36-41. 99,- 

larEdO

kOšíkY larEdO a JUlIE
LAREDO, s výpletem z vodního hyacintu, 
Š20xD25xV9 cm 149,-
JULIE, vrbové proutí/plátno,  
Š18×D24×V12 cm 199,-  

JUlIE

50,-
CENY Od

150,-  

350,-  

135,-  50,-  

SLEVA
30%

SLEVA
32%

1/2 
CENA

SLEVA
AŽ

50%

SLEVA

25-50%
na hodiny a hodinky

Celý sortiment na www.JYSK.cz

SLEVA
AŽ

62%
vOlNý výběr

75,-  

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

499,- 250,-



OdvOZ dOMů Nevíte, jak nákup odvést? žádný problém, využijte naši smluvní dopravu. 
více informací vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci.6

kNIhOvNa aNEta
Regál s pěti přihrádkami na knihy nebo hračky. 
V barvě buku.  
Š60xV175xH24 cm

kaNCElářská žIdlE bOrIs
S plynovým pístem, polstrovaným sedadlem  
a opěradlem. V kombinaci modré a černé barvy. 
799,- 

sEdaCí PYtEl GrOvE
Pohodlný pytel na sezení z hnědé koženky. 
300 litrů. Š85 x V75 x H85 cm 999,- 

CEstOvNí POstýlka MarYlaNd
Skládací cestovní postýlka pro děti do 4 let, 
max. do váhy 13,6 kg. Včetně matrace 
a praktické úložné tašky.  
Velikost matrace 60x120 cm. 999,- 

dětská POstEl thUka
Veselá a pevná postel z lakované masivní 
borovice s pratelným baldachýnem. Vč. žebříku 
a roštu. Vhodná pro matrace 90x200x16 cm, 
které nejsou součástí.  
Š206×V112×H102 cm* 3999,- 

POhOvka GrEG
Luxusní čalouněné polohovací lůžko české 
výroby s pěnovou vložkou a velkým úložným 
prostorem. Odolný potah z mikrovlákna.  
Š90 x D200 x V54 cm* 5999,- 

1

3

4

5

ROMEK, dřevotříska/fólie 1699,- 1250,-
stůl Š90×V72×H90 cm, nástavec Š90×V84×H90 cm
LEO, bambus, Š57xD36xV18 cm 599,- 450,-
SIMON, dřevotříska/fólie, Š118×V75×H78 cm 1999,- 1500,-
LISETTE, částečně z masivního borového dřeva, Š120×V72×H57 cm 2299,- 1650,-
MENEZA, dřevotříska/fólie, Š160×V74/89×H80 cm 2999,- 2000,-

1

2
3
4
5

slEva 149,-
450,-  

slEva 499,-
1500,-  

slEva 649,-
1650,-  

slEva 999,-
2000,-  

650,-  600,-  750,-  

850,-  3000,-  4500,-  

SLEVA
25%

SLEVA
25%

SLEVA
15%

SLEVA
25%

SLEVA
25%

SLEVA

20-40%
na všechny* psací stoly

Celý sortiment na www.JYSK.cz
(*Kromě stolů s označením Price Star)

Český
výrobekPolohovací

2

slEva 449,-
1250,-  
stůl+NástavEC

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



7

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

MIdlaNd
Š144 x V201 x H50 cm 3499,- 

brUxEllEs
Š98 x V200 x H40 cm 4499,- 

POSUVNÉ DVEŘE

tEx
Š180 x V200 x H64 cm* 6499,- 

COlUMbUs
Š146 x V201 x H63 cm 7999,- 

kOMOda MalIk
Voskovaná masivní borovice, v barvě medu. 
4 zásuvky s možností úplného vysunutí.  
Š43 x V70 x H37 cm 1199,- 

kOMOda dUraNGO
Z umělé dýhy v barvě buku, s 2 dveřmi, 
1 zásuvkou a 1 policí.  
Š71×V89×H40 cm 1499,- 

lavICE MaUI
S poduškami a 3 košíky.  
Š95 x V44 x H35 cm 2299,- 

2750,-  3000,-  

4550,-  5500,-  

850,-  1150,-  1750,-  

SLEVA
749,-

SLEVA
349,-

SLEVA
349,-

SLEVA
549,-

SLEVA
1499,-

SLEVA
1949,-

SLEVA
2499,-

SLEVA
15-30%

na všechny* skříněCelý sortiment na www.JYSK.cz(*Kromě skříní s označením Price Star)

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

úrok

NabíZíME kvalItU, 
která nezklame
JYSk.cz/promises



FINaNCOváNí využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. 
více informací vám poskytnou naši zaměstnanci.8

rOsWEll
Š73 x V78 x H58 cm 
1999,- 

Podnožka s poduškou 699,- 500,-

PaPasaN
Ø100 x V72 cm 
1699,- 

NEvada
Š65 x V78 x H70 cm 1999,- 

baltIMOrE
Š70×V90×H76 cm 
2999,- 

S PODNOŽKOU

saN JOsÉ
Š76 x V96 - 103 x H76 - 100 cm 
3999,- 

Křeslo BALTIMORE 2999,- 2150,-

POhOvkY baltIMOrE
Pěnové pohovky s polyesterovým potahem pískové 
barvy. Dřevěné části z masivní borovice.
2-místná, Š150×V85×H84 cm 6499,-
3-místná, Š210×V85×H84 cm 7999,-  

JídElNí stůl a žIdlE dENvEr
Pevný a kvalitní stůl, Š90 x H180 x V76 cm*. 
Židle s čalouněným sedadlem a opěradlem  
s potahem koženého vzhledu v hnědé barvě. 
stůl 4999,- židle 1699,-  

albErt
ALBERT také v černém provedení

žIdlE albErt a rOsWEll
Jídelní židle ALBERT, kovové nohy,  
chromovaná konstrukce, koženka
Barová židle ROSWELL, otočná židle, 
plynový píst, koženka 1499,- 

rOsWEll 

JídElNí sEstava artUr
Stůl a 2 židle s kovovou konstrukcí, deska 
stolu v barvě buku. Rozměry stolní desky 
Š55 x D100 cm, výška 80 cm.  

tElEvIZNí stOlEk JaNUs
Z umělé dýhy a MDF, s výrazným bílým leskem. 
Š180 x V37 x H45 cm 3999,- 

vOlNý výběr

1000,-  

2-MístNá

slEva 1499,-
5000,-  

3-MístNá

slEva 1499,-
6500,-  

stůl

slEva 1249,-
3750,-  

žIdlE

1/2 CENa
850,-  

slEva 649,-
1350,-  

slEva 399,-
1600,-  

slEva 849,-
2150,-  slEva 999,-

3000,-  

slEva 349,-
1350,-  

1350,-  

2850,-  

SLEVA
499,-

SLEVA
1149,-

SLEVA
20-50%

na všechna* křeslaCelý sortiment na www.JYSK.cz(*Kromě křesel s označením Price Star)

BRITNEY se dvěma dveřmi,  
Š85×V189×H35 cm 3299,- 2750,-

vItríNa brItNEY
Prosklená vitrína z masivní borovice v přírodní 
barvě. 3 skleněné dveře, 6 polic. 
Š125×V189×H35 cm 3999,- 

3500,-  

SLEVA
499,-

úrok



9

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

50x90 cm 69,50 45,-
65x130 cm 139,- 90,-
Koupelnová předložka, 
prům. 56 cm 99,- 75,-

rUčNík dONaU
100% bavlna. 360 g/m².  
40x70 cm 46,50 

70x140 cm 469,- 250,-

rUčNík ChEss
100% bavlna. 550 g/m². 
50x100 cm 249,- 

dOPlňkY dO kOUPElNY
Kelímek na kartáček SHILOH 199,- 120,-
Držak na toaletní papír SHILOH 229,- 175,-
Oboustanné zrcadlo SHILOH 299,- 200,-
Dávkovač mýdla SHILOH 299,- 225,-
V nabídce také: WC kartáč MEDINE 169,- 115,-; Polička s háčky 169,- 135,-; Odpadkový 
koš MEDINE 3l 199,- 150,- (5l 249,- 200,-; 12 l 449,- 325,-); Rohová polička 249,- 200,-; 
Odpadkový koš SHILOH 3l, 349,- 275,-; WC kartáč SHILOH 499,- 350,-; WC kartáč 
a držák na papír REBA 449,- 350,-  

stElla
299,- 120,-

ZáClONY
Tkané záclony s poutky. Na výběr z modelů STELLA, TIRZA, SMILA, 
SUSAN, SILJA, SIKE a SHEILA. 145x175 cm až 399,- 

tIrZa
299,- 120,-  

sMIla
299,- 120,-  

sUsaN
399,- 160,-  

ZáClONY tOrI
Ze směsi bavlny a polyesteru, s poutky, kanálkem a stahovací páskou. 
145x245 cm 499,- 

OZdObNá Mýdla
Mýdélka ve tvaru růží. 9 ks v balení. 
99,- 

kOUPElNOvá PřEdlOžka PEtrINE
Ze 100% bavlny. S protiskluzovou spodní 
stranou z latexu. Prům. 60 cm 249,- 

Přírodní/cihlová
60x170 cm 85,-/100,-
80x170 cm 115,-/130,-
100x170 cm 145,-/170,-
120x170 cm 170,-/200,-
140x170 cm 200,-/225,-
180x170 cm 250,-/275,-

baMbUsOvÉ rOlEtY tINNE
Rolety z pravého bambusu. V přírodní nebo 
cihlové barvě. 60x170 cm

1

1

2

2

3

3

4

4

CENY Od

120,-  

CENY Od

1550

slEva 35%
30,-  

1/2 CENa
125,-  

150,-  

85,-  

300,-  

50,-  

SLEVA
199,-

SLEVA
60%

1/2 
CENA

SLEVA
20-40%
na doplňky z nerez oceliCelý sortiment na www.JYSK.cz

SLEVA

20%
na doplňky k záclonám

Celý sortiment na www.JYSK.cz

145x245 cm
399,- 160,- (SILJA, SMILA, STELLA, SHEILA, SIKE)
549,- 220,- (SUSAN)

50x80 cm 299,- 200,-

SLEVA
40%

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



vědělI JstE, žE ... byste měli prát přikrývku i polštář alespoň jednou ročně?10

PřIkrývka sUMMErlaNd
Lehká přikrývka s náplní ze silikonizo-
vaných dutých vláken s polyesteroým 
potahem se vzorkem. 135x200 cm 229,- 

Váha 800 g Praní na 30°C

PřIkrývka barbadOs
Kvalitní přikrývka s jemnou náplní 
z polyesterového ”prachového peří”. 
Jemný bavlněný potah s kazetovým 
prošíváním.  
135x200 cm 999,- 

Váha 600 g Praní na 40°C

POlštářE
70x80 cm 999,- 600,-
50x70 cm 549,- 350,-
50x60 cm 699,- 400,-
40x40 cm 399,- 250,-

PřIkrývka COMFOrt
Kvalitní přikrývka s náplní z 60% kachního  
prachového peří a 40% kachních pírek. 
Jemný potah ze 100% bavlny. Prošívání 
do čtverců vytváří mezikomorové stěny, 
které zabraňují tvorbě chladných míst. 
135x200 cm 1999,- 

Kachní prachové peří a pírka Praní na 60°C

POlštář 
70x80 cm 
2699,- 1500,-

PřIkrývka drEaMEr
Kvalitní přikrývka s náplní z 90% bílého 
husího prachového peří a 10% husích  
pírek, o celkové hmotnosti 900 g. Měkký 
potah ze 100% bavlněného batistu. Prošití 
do čtverců zajišťuje rovnoměrné rozložení 
náplně. Včetně úložné tašky.  
135x200 cm 4699,- 

90% husího prachového peří Praní na 60°C

PřIkrývka NatUra
Čistě přírodní přikrývka s náplní  
z bavlněných vláken a bavlněným potahem. 
135x200 cm 899,- 

Váha 1000g Praní na 60°C

lEhká PřIkrývka COMFOrt
Nadýchaná letní péřová přikrývka s náplní 500 g  
bílého prachového peří a drobných pírek. Potah 
ze 100% bavlněného batistu je prošitý do malých 
čtverců pro rovnoměrné rozložení náplně. 
135x200 cm 1399,- 

Prachové peří a kachní pírka Praní na 60°C

aNatOMICký POlštář MaGNEtIC
Polštář je vybaven dvaceti malými magnety 
pro podporu krevního oběhu a uvolnění svalů. 
Potah ze směsi bavlny a polyesteru lze prát 
na 40°C.  
30x50x7/10 cm 399,- 

POlštář MONtE rOsa
S náplní 100% polyesterových kuličkových 
vláken ve vnějších komorách a 100% kachních 
pírek ve vnitřní komoře. Silný bavlněný potah. 
Praní na 40°C. 70x80 cm 799,- 

1350,-

2350,-

275,-  

400,-  

450,-  

500,-  

150,-  

850,-  

SLEVA
549,-

SLEVA
31%

SLEVA
649,-

SLEVA
35%

1/2 
CENA

1/2 
CENA

1/2 
CENA

1/2 
CENA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

lEhkÉ PřIkrývkY 
PrO lEtNí NOCI

Lehké a vzdušné přikrývky vám zlepší kvalitu spánku i v létě a vaše zimní 
přikrývky budou mít díky tomu delší životnost.



NEWslEttEr Zaregistrujte se k odběru našeho online Newsletteru a dostávejte 
skvělé nabídky rovnou do vaší schránky. více na www.JYsk.cz 11

ANTIALERGICKÁ

135x220 cm 2299,-  975,-
200x220 cm 2699,- 1550,-
POlštář
70x80 cm 999,- 500,-

PřIkrývka FlOWEr
Kvalitní přikrývka s možností vyváření s unikátní náplní 
z ”polyesterového prachového peří”. Jemný potah ze 
100% bavlněného batistu. Včetně úložné tašky.  
135x200 cm 1999,-  slEva 1149,-

Praní na 90°C Váha 1830 g

ČESKÝ VÝROBEK

POlštářE MICrO lUx
70x80 cm 1399,- 700,-
40x40 cm 599,- 300,-

CElOrOčNí PřIkrývka MICrO ExClUsIvE
Praktická luxusní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami připnutými k sobě knoflíky. 
Lehká a jemná náplň ze silikonizovaných, spirálovitě stočených dutých vláken.  
S jemným potahem ze 100% polyesterového mikrovlákna. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 2699,-  slEva 1349,-

Váha 500+900 g Praní na 60°C

PřIkrývka saNdNEs
Jemná přikrývka s náplní ze silikonizovaných 
polyesterových vláken, s potahem ze 
100% polyesterového 
mikrovlákna. 
135x200 cm  

Váha 800 g Praní na 60°C

POlštář
50x60 cm 
349,- 275,-

PřIkrývka MCkINlEY
Kvalitní dětská antialergická přikrývka s pota-
hem ze 100% bavlny s antiroztočovou úpravou 
GREENFIRST. Unikátní náplň z polyesterového 
”prachového peří”. Prošívání 
s motivem medvídka.  
90x130 cm 699,- 

Váha 400 g Praní na 60°C

POlštář dObbY
Kvalitní polštář s náplní 1000 g kuličkových 
polyesterových vláken.  
Elegantní potah s tkaným  
vzorem drobných čtverců.  
70x80 cm 799,- 

Váha 1000 g Praní na 40°C

CElOrOčNí PřIkrývka MarIUs
Praktická kvalitní přikrývka tvořená 2 přikrývka-
mi připnutými k sobě knoflíky. Vzdušná náplň 
ze silikonizovaného,  
spirálovitě stočeného  
dutého vlákna. 
135x200 cm 1799,- 

Váha 400+800g Praní na 60°C1350,-

850,-

350,-  

550,-  

400,-  

1000,-  

SLEVA
21%

SLEVA
799,-

1/2 
CENA

1/2
CENA

SLEVA
57%

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

Český
výrobek

V˘taÏky z rostlin

antiroztoãové

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

Duo 2 v 1



12

PěNOvá MatraCE GOld F85
Luxusní 22 cm vysoká matrace s jádrem ze 16 cm  
polyuretanové pěny a 4 cm paměťové pěny, která reaguje 
na teplotu a perfektně se přizpůsobuje křivkám vašeho 
těla. Antibakteriální elastický potah s bambusovými  
vlákny, s prošitou paměťovou pěnou.  
80x200 cm 9999,-
slEva 4999,-

 80x200 cm 3999,- 2000,-
 90x200/85x195 cm 4499,- 2250,-
120x200 cm* 4999,- 3450,-
140x200 cm* 5499,- 3750,-

PěNOvá MatraCE PlUs F80
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace ze studené a polyuretanové 
pěny. Pěnové jádro je uprostřed vystuženo silnou kokosovou 
vrstvou. Kvalitní froté potah ze 100% bavlny lze prát na 60°C. 
70x200 cm 3699,- 

POhOvka albErtO
Kvalitní polohovací lůžko české výroby s pěnovou vložkou  
a úložným prostorem. Včetně 2 polštářů. Pravé i levé provedení. 
Š95 x D207 x V92 cm* 7499,- 

POhOvka FlOrENCE
Pohodlná rozkládací pohovka z koženky  
v krémové barvě. Velikost po rozložení  
129x189 cm. Š227 x V85 x H88 cm* 8999,-

5000,-

1850,-  

6000,-  7500,-  

SLEVA
1499,-

SLEVA
1499,-

1/2 
CENA

1/2
CENA

PaMěťOvá PěN
a

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna Kokos

 85x195/90x200 cm 2999,- 1500,-
140x200 cm* 3699,- 2500,-
160x200 cm* 3999,- 2700,-
180x200 cm* 4499,- 2900,-

vrChNí MatraCE GOld t30
Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace z paměťové pěny, 40 kg/m³, 
která zajišťuje optimální oporu těla a klidný spánek. Odolný povlak 
ze směsi bavlny a polyesteru lze prát na 60°C. 
80x200 cm 2699,- 

1350,-  

1/2 
CENA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

Paměťová 
pěna

Polohovací
Český

výrobek

 vYZkOUšEJtE GOld MatraCI 
Na 100 dNí

Protože kvalitní spánek je klíčem ke 
zdravému a spokojenému životu.
více informací na www.JYsk.cz

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

ANTIBAKTERIÁLNÍ POTAH 

S BAMBUSOVÝMI VLÁKNY

S látkovým potahem v šedé barvě 
8499,- 7000,-

 60x120 cm    1199,-   800,-
 90x200 cm  10999,-  5500,-
140x200 cm* 13999,-  9000,-
160x200 cm* 14999,- 10000,-



13

KOKOSOVÁ VRSTVA

90x200/85x195 cm* 9499,- 3750,-
140x200 cm* 11999,- 6250,-
160x200 cm* 12999,- 7000,-

PrUžINOvá MatraCE PlUs s65
Kvalitní, 21 cm vysoká oboustranná matrace s jádrem z taštičkových 
pružin, 254/m², rozděleným do 5 zón komfortu pro optimální podporu. 
Jádro je obloženo paměťovou a polyuretanovou pěnou pro uvolňování 
tlaků na jedné straně a na druhé kokosovou vrstvou a polyuretanovou 
pěnou s dobrou ventilací. Elastický potah je možné prát.  
80x200 cm 8999,-  slEva 5499,-

 85x195*/90x200 cm 5499,- 2750,-
140x200 cm* 6299,- 4300,-
160x200 cm* 6999,- 4700,-

PrUžINOvá MatraCE PlUs s15
Kvalitní, 17 cm vysoká matrace s jádrem z taštičkových pružin, 192 ks/m². 
Obě užitkové plochy matrace jsou kryté polyuretanovou pěnou se  
zvýšenou elasticitou. Odolný potah ze směsi polyesteru, bavlny  
a polypropylenu.
80x200 cm 4699,-  slEva 2349,-

7 ZÓN KOMFORTU

 85x195 cm* 14999,-  7500,-
 90x200 cm   14999,-  7500,-
140x200 cm* 18999,- 12500,-
160x200 cm* 19999,- 14000,-

PrUžINOvá MatraCE GOld s60
Exkluzivní matrace pro náročné. 22 cm vysoká matrace, jejíž jádro tvoří 
taštičkové pružiny Multipocket, 503 ks/m², je rozdělená do sedmi zón 
komfortu, zaručujících optimální pohodlí. Jádro je na jedné straně 
obložené 30 mm vrstvou studené pěny, na straně druhé 20 mm vrstvou 
polyuretanové a 20 mm vrstvou paměťové pěny, která se dokáže 
přizpůsobit křivkám těla. Snímatelný potah s antibakteriální úpravou 
Greenfirst lze prát. 80x200 cm* 13999,-  slEva 6999,-

3500,-

2350,- 7000,-

1/2 
CENA

1/2 
CENA

SLEVA
60%

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Taštičkové 

pružiny Kokos

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Taštičkové 

pružiny Pěna

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Paměťová 

pěna
Zóny

komfortu

SLEVA
30-60%na všechny* pružinové matrace

Celý sortiment na www.JYSK.cz(*Kromě matrací s označením Price Star)

PaMěťOvá PěN
a

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

V˘taÏky z rostlin

antiroztoãové

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

skvělÉ NabídkY, ktErÉ váM 
umožní pohodlný Spánek
JYSk.cz/promises



14

MOdErNí dOPlňkY Z baMbUsU
Prostírání BOMBAY 34,50 20,-
Podložky BOMBAY, 6 ks 79,50 40,-
Mísa, průměr 30 cm 129,- 85,-
Misky BRANKA, 3 ks na podnose 149,- 115,- 

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ

POlY rOsE
219,- 100,-

dEkOračNí POlštářE
Velký výběr polštářků v moderním 
designu a v různých velikostech.  

JEa
349,- 100,-  

sONIa
269,- 150,-  

rUth
269,- 175,-  

tOsCaNa
100% bavlna.  
50x100 cm 99,- 

sEattlE
100% nylon.  
67x160 cm 399,- 

FlOra
Nylon.  
80x160 cm 499,- 

tYlEr
100% vlna. 
70x140 cm 699,- 

salEM
100% polypropylen. 
135x200 cm 2299,- 

FlEECOvý PlÉd brOOkE
Ze 100% polyesteru.  
130x170 cm 79,50 

GENa

PlÉdY GENa a IsadOra
100% polyester.  
130x170 cm 799,- 

IsadOra 

PřEhOZ Na křEslO PUk
65% bavlna/35% akryl.  
50x200 cm 349,- 

1

1

2

2

3

3

4

4

SLEVA
AŽ

50%

SLEVA
AŽ

75%

CENY Od

20,-

CENY Od

100,-

vOlNý výběr

500,-  

slEva 24%
75,-  

slEva 25%
300,-  

slEva 30%
350,-  

slEva 43%
400,-  

slEva 35%
1500,-  

70,-  200,-  

SLEVA
12%

SLEVA
43%

SLEVA
37%

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



15

INdIa

140x220+70x90 cm 1299,- 550,- (INDIA, DAISY)
200x220+2ks 70x90 cm 1499,- 850,- (INDIA)

POvlEčENí krONbOrG GOld
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm 1049,- 

daIsY bErtINa MarYaM

sIska
899,- 450,-

140x220+70x90 cm 999,- 525,- (SISKA)

satÉNOvÉ POvlEčENí
Příjemně měkký 100% bavlněný satén. 
140x200+70x90 cm až 999,- 

alEta
999,- 500,-  

krIstIN
999,- 500,-  

kaJa
999,- 500,-  

hEllO kIttY

lICENčNí POvlEčENí
100% polyester. Na výběr ze čtyř oblíbených motivů. 
140x200+70x90 cm 599,- 

FC barCElONa Cars PrINCEss 

200x220+2ks 70x90 cm 450,- (černá)

satÉNOvÉ POvlEčENí aNIElla
100% polyester. Není třeba žehlit. 
Také v černé. 140x200+70x90 cm  

abElONE

140x220+70x90 cm 949,- 450,- 
(ABELONE, HENNA)
200x220+2ks 70x90 cm 1099,- 725,- (ABELONE)

POvlEčENí krONbOrG PlUs
100% bavlna. 140x200+70x90 cm 799,- 

klasICkÉ PrOstěradlO
Ze 100% bavlny. K dostání v mnoha barvách. 
140x250 cm 349,-

220x250 cm cm 499,- 350,-

hENNa 

100,-

vOlNý výběr

475,-

vOlNý výběr

475,-

CENY Od

450,-
vOlNý výběr

400,-  

250,-  

175,-  

SLEVA
55%

SLEVA
21%

1/2 
CENA

1/2 
CENA

1/2 
CENA

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
•	Přímá	platba	0	–	70%	z	ceny	zboží
•	 Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
•	Půjčíme	Vám	od	3	000	až	do	60	000	Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYsku zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYsku 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

společnost JYsk



Prodejny ve vašem okolí a otvírací dobu najdete na www.JYSK.cz

JC
Z 

20
13

/0
60

4 
w

w
w

.r
M

b.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

399,- 

499,- 

499,- 

799,- 

999,-  

699,- 

1699,- 

Oblíbené 
polštáře za polovinu

CONTOUR, 30x50x7/10 cm 999,- 500,-
COMFORT, 40×60×11 cm 1499,- 750,-
LAKE TAHOE, 35×60×11/13 cm 1799,- 900,-  

kaNCElářská žIdlE sEbastIaN
S opěrkou hlavy, s možností sklopení sedadla 
a plynovým pístem pro nastavení výšky. 
2999,-

1

1

2

2

3

3

slEva 499,-
500,-  

slEva 749,-
750,-  

1250,-  

1425,-  

500,-  

375,-  

675,-  

850,-  

425,-  

300,-  

SLEVA
15-30%na všechno* kempingové vybavení a na slunečníkyCelý sortiment na www.JYSK.cz(*Kromě výrobků s označením Price Star)

PaMěťOvá PěN
a

aNGElINa

140x220+70x90 cm  
799,- 200,- (ANGELINA)

krEPOvÉ POvlEčENí
100% polyesterové mikrovlákno. 
140x200+70x90 cm až 699,- 

vIbsE

SLEVA
AŽ

75%
vOlNý výběr

175,-

slEva 899,-
900,-  

raGUsa
3999,- 

1699,- 

arsIta
999,-   850,-  

2800,-  

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA 1500,-  

1/2 
CENA


